
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 29.08.2023                                                                                                       № 24 

          Экз. №  

с. Татарское Урайкино 

О признании утратившим силу  

постановления Администрации  

муниципального образования  

«Урайкинское сельское поселение» 

  

В связи с проведением мониторинга действующих по состоянию на 

30.07.2023 муниципальных правовых актов, утративших актуальность и 

практическую значимость, Администрация муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение» постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Урайкинское сельское поселение»: 

-  от    02.07.2021 № 32 «О внесении изменений в  постановление 

Администрации  муниципального образования «Урайкинское сельское 

поселение» от  14.12.2020 №  28»; 

  2. Опубликовать настоящее  постановление в официальном сетевом 

издании - официальный сайт Администрация муниципального образования 

«Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

   

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»                                          А.Х.Галяутдинов 

 

 

  
 


